お客様各位

2012 年 7月 12 日

株式会社エコ配

『東大阪店』新店オープンのお知らせ

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき、
厚くお礼申し上げます。

この度、大阪府内 8店舗目となる『東大阪店』をオープンする事となりましたので、
お知らせいたします。

これを機にますますお客様にとりご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう
全力を尽くしてまいりますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申しあげます。

記

≪東大阪店≫
【移転日】2012 年 7 月 17 日（火）予定
【住 所】大阪府東大阪市横枕西 12-28

以上

【本件に関するお問い合わせ】
コールセンター：050-3116-2280
営業時間 平日 9時～20 時／土曜 9時～19 時／日祝 10 時～17 時